
ZARZĄDZENIE Nr 281/2021 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie przygotowania stanowiska kierowania w systemie kierowania 

bezpieczeństwem narodowym w Gminie Wiśniew  

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1541 z późn. zm.),  

§ 11 ust. 2 pkt 2, § 15 i § 16 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r.  

w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz.U. z 2004 r. 

Nr 98, poz. 978) oraz Zarządzenia Nr 387 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 października 

2020 r. w sprawie przygotowania stanowisk kierowania w systemie kierowania 

bezpieczeństwem narodowym w województwie mazowieckim, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W celu stworzenia warunków do sprawnego kierowania bezpieczeństwem na obszarze Gminy 

Wiśniew, w ramach funkcjonowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym  

w województwie mazowieckim, w stałej siedzibie urzędu oraz w zapasowym miejscu pracy, 

tworzy się Stanowisko Kierowania Wójta Gminy Wiśniew, zwane dalej „Stanowiskiem 

Kierowania” (SK). 

§ 2. 

1. Stanowisko Kierowania zapewnia ciągłość podejmowania decyzji i działań dla utrzymania 

bezpieczeństwa narodowego poprzez realizację zadań obronnych wynikających z Planu 

Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Wiśniew. 

2. W ramach działań podejmowanych w systemie kierowania bezpieczeństwem narodowym 

w województwie mazowieckim, Wójt Gminy podlega Staroście Siedleckiemu. 

§ 3. 

1. Strukturę organizacyjną Stanowiska Kierowania określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Organizację, zasady funkcjonowania i tryb pracy Stanowiska Kierowania określa Instrukcja 

pracy na Stanowisku Kierowania w stałej siedzibie urzędu i w zapasowym miejscu pracy 

stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. 

1. Za zorganizowanie i przygotowanie Stanowiska Kierowania oraz zapasowego miejsca 

pracy Wójta Gminy Wiśniew odpowiedzialny jest Sekretarz Gminy, pełniący funkcję 

komendanta Stanowiska Kierowania.                                                         



                                                                     § 5. 

Wykonanie zarządzenia oraz nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem Stanowiska 

Kierowania Wójta Gminy Wiśniew oraz bieżącą koordynację przedsięwzięć w zakresie 

przygotowania i organizacji przemieszczania na zapasowe miejsce pracy powierzam 

Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. 

Traci moc Zarządzenie Nr 75/2007 wójta Gminy Wiśniew z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie 

przygotowania Stanowiska Kierowania Wójta Gminy Wiśniew. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

 Krzysztof Kryszczuk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Treści załączników do niniejszego zarządzenia stanowią wewnętrzną dokumentację bezpieczeństwa  

i nie podlegają publikacji Biuletynie Informacji Publicznej z uwagi na poufny charakter informacji  

w nich zawartych.) 


